Pouso Alegre, 16 de dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores ReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V.Excelência queeu, Vereador Bruno Dias, não

poderei estar fisicamente: na Sessão Extraordinária, que se realizará no dia de hoje

16/12/2022, dessa formaparticiparei remotamente.

Sem mais, subscrevemo-nos é peçoa leitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

"Bruno Dias

Vereador

BRU NO DIAS Assinado de forma
- digital por BRUNO DIAS

FERREI RA:04 FERREIRA:04954779669
Dadõs:2022.12.16

954779669 10:32:52 -03'00'

ESTE0sn04125

LETEICOSSu

aaE

PRA27ã

ER

Ee5